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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2020 г.
	
	№
	114/629-4

	
	г. Весьегонск
	


О внесении изменений в постановление от 08.06.2020 г.№ 111/623-4       «О  распределении бюллетеней 
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых 
участковым избирательным комиссиям Весьегонского   муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Весьегонского района»
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней  для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления  контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.03.2020 № 176/2399-6 «О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Весьегонского района от 08.06.2020 г.№ 111/623-4       «О  распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям Весьегонского   муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Весьегонского района»:
2. Приложение «Распределение бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям Весьегонского муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Весьегонского района» изложить в новой редакции ( приложение).
3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 29 июня 2020 г.

4. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии №№ 102-119. 

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Весьегонского района М.А. Любушкину.

5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Весьегонского района
	
	А.В.Лисенкова

	
	
	

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Весьегонского района
	
	М.А.Любушкина


	
	Приложение 

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Весьегонского района

от 27 июня 2020 г. № 114/629-4


	
	«Приложение

	
	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Весьегонского района

	
	от 08 июня 2020 г. № 111/623-4


РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых 
участковым избирательным комиссиям Весьегонского муниципального округа Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Весьегонского района
	№п/п
	Номер 
участка для голосования
	Количество
бюллетеней
(штук)

	1. 
	102
	1500

	2. 
	103
	1500

	3. 
	104
	2450

	4. 
	105
	360

	5. 
	106
	125

	6. 
	107
	300

	7. 
	108
	200

	8. 
	109
	140

	9. 
	110
	110

	10. 
	111
	165

	11. 
	112
	130

	12. 
	113
	510

	13. 
	114
	180

	14. 
	115
	190

	15. 
	116
	260

	16. 
	117
	115

	17. 
	118
	180

	18. 
	119
	460

	Итого по участковым комиссиям
	8875

	В резерв ТИК Весьегонского района
	888

	ВСЕГО:
	9763



